

ДОКЛАД

на Обединена Българска Банка АД
в качеството ѝ на Довереник на облигационерите на
„Б.Л. Лизинг” АД, ISIN код на емисията: BG2100019061
Борсов код 9FBA/BLL

Настоящият доклад е изготвен в съответствие с изискванията на чл. 100ж от Закона за публично предлагане на ценни книжа, в изпълнение на задълженията на Обединена Българска Банка АД в качеството ѝ на Довереник на облигационерите по първа емисия корпоративни облигации, емитирани от „Б.Л. Лизинг” АД на 14.06.2006г.

Документите, въз основа на които е изготвен този доклад, са както следва:

- Отчет към 30.06.2010 г. за изпълнение на задълженията на емитента по условията на емисията;
- Междинни, неаудитирани финансови отчети на емитента към 30.06.2010 г.;
- Обяснителни бележки към междинния финансов отчет към 30.06.2010 г.;
- Справка за учреденото обезпечение в полза на ОББ АД към 29.06.2010 г. (Списък на автомобилите и лизинговите договори, върху вземанията на които е учредено обезпечението);

1. Изразходване на средствата от облигационния заем

Съгласно Проспекта за вторично публично предлагане на облигациите емисията не е целева и набраните от нея средства следва да бъдат използвани за финансиране на основната дейност на дружеството (за увеличаване на предлаганите лизингови и други продукти от дружеството – емитент), както и за рефинансиране на кредит от ОББ.

1.1. На 21.06.2006 год. кредитът към ОББ АД, който към съответната дата е в размер на 419 085,61 EUR (главница и начислена лихва), е погасен изцяло.

1.2. Останалите средства от емисията, в размер на 2 580 914,39 EUR, са използвани за частично финансиране покупката на МПС, предназначени за продажба на лизинг.

Към датата на изготвяне на настоящия отчет средствата от емисията (3 000 000 EUR) са напълно усвоени.

2. Състояние на обезпечението на облигационната емисия

Описание на обезпечението:

За обезпечаване вземанията по главницата на облигационерите по емисията облигации Дружеството – емитент е учредило в полза на банката – довереник към 29.06.2010г.:

- 2.1. Първи по ред особен залог върху МПС, отдадени на лизинг. Застрахователната им стойност към датата на изготвяне на настоящия документ е в размер на 6 289 335.00 EUR, което представлява 209.64% % от номиналната стойност емисията;
- 2.2. Първи по ред особен залог на парични средства по банкова сметка IBAN: BG19 UBBS 8002 1081 5176 15 в ОББ АД-клон Витоша, банков код: UBBBSGSF, с титуляр "Б.Л. Лизинг" АД;

- 2.3. Първи по ред особен залог на настоящи и бъдещи парични вземания по редовно обслужвани лизингови договори. Към 29.06.2010г. сумата на оставащите лизингови вземания (главница и лихва) е в размер на 3 613 636.73 EUR с включен ДДС, което представляват 120.45 % от номиналната стойност емисията;
- 2.4. Застраховка пълно АВТОКАСКО на заложените автомобили, в която като трето ползващо се лице е посочена банката – довереник за случаите, в които настъпи застрахователно събитие в размер на над 80% от застрахователната сума;
- 2.5. Запис на заповед издадена от емитента и авалирана от свързаните дружества “Киа Моторс България” АД и “Субару Моторс” ООД в размер на 120% от номиналната стойност на емисията.

Съгласно чл.4 ал.7 от Договора за изпълнение на функцията „Довереник на облигационерите“ от 09.06.2006 год. лизинговите договори, по които има забава на плащанията, продължаващо над 60 календарни дни, са изключени от обезпечението на емисията. Стойността на вземанията по тези лизингови договори и на автомобилите е „0“ /нула/ в Справка за учреденото обезпечение в полза на Обединена Българска Банка АД към 29.06.2010 г.

3. Изпълнение на поетите от емитента задължения

Съгласно Проспекта за вторично публично предлагане на емисията облигации, издадени от Б.Л. Лизинг АД, емитентът има задължение за спазване на следните показатели:

Показател	Стойност към 30.06.2010	Задължение по Проспект
<i>Стойност на обезпечението, представляващо сбор от настоящи и бъдещи вземания по лизингови договори + Парични средства по разплащателната сметка в ОББ АД върху номинала на емисията</i>	121.14%	Над 120%
<i>Стойност на обезпечението, представляващо обща стойност на отдадени на лизинг активи върху номинала на емисията</i>	209.64%	Над 120 %
<i>Обща сума на привлечените средства към общо активи</i>	91.29%	До 95 %
<i>Приходи от лихви върху разходи от лихви</i>	198.83%	Над 120 %

3.1. Стойност на обезпечението

- Към 29.06.2010г настоящите и бъдещи вземания по лизингови договори, върху които е учреден първи по ред особен залог в полза на „ОББ“ АД представляват 120.09% от номиналната стойност, което удовлетворява минималното изискване от 120%. При пресмятането на този показател са извадени договорите с просрочие от над 60 дни.

Проверка на Обезпечението

На 16.06.2010 г. е направена документална проверка на обезпечението по облигационната емисия. По списъка на автомобилите и лизинговите договори върху вземанията, на които е учредено обезпечение бе проверена наличността на част от тези договори, застрахователните полици, с които са застраховани автомобилите, свидетелствата за регистрацията както и документи, с които се удостоверява плащанията от страна на лизингополучателите, по сметка в банката довереник. В хода на проверката не бяха установени нередности и всички документи бяха изрядни.

Изисквана бе актуална справка към 16.06.2010г. на Приложение № 1 на Договора за особен залог от 15.06.2006г. към Договор за изпълнение на функцията „Довереник на облигационерите“ между Б.Л. Лизинг АД и ОББ АД. Установи се, че към 16.06.2010г. коефициентът, представляващ сбор от настоящи и бъдещи вземания по лизингови договори и парични средства по разплащателната сметка в ОББ АД върху номинала на емисията е

под изискуемия минимум от 120%. С писмо от страна на ОББ АД бе изискано да се извърши допълнително вписване в ЦРОЗ до 5 раб. дни съгласно Договор за изпълнение на функцията „Довереник на облигационерите“ от 09.06.2006г. Указанията бяха изпълнени от Б.Л. Лизинг АД в определения срок и обезпечението бе допълнено до определения размер.

3.2. Ангажименти към купонни плащания

За период 01.01.2010 - 30.06.2010 г. са извършени две лихвени плащания по настоящата облигационна емисия съответно на 08.03.2010.; 07.06.2010. съгласно погасителния план.

4. Финансово състояние на емитента

4.1. Анализ на финансовите отчети

ХИЛ. ЛВ.

БАЛАНС			
АКТИВИ	%30.06.2010/ 31.12.2009	30.6.2010	31.12.2009
Парични средства и еквиваленти	-59.00%	173	422
Вземания	-4.80%	8 947	9 398
Общо КМА в т.ч.:			
Материали и полуфабрикати			
Готова продукция			
Незавършено производство			
Стоки	378.86%	589	123
Други КМА			
Аванси към доставчици			
Други краткотрайни активи	-67.57%	12	37
ОБЩО КРАТКОТРАЙНИ АКТИВИ	-2.60%	9 721	9 980
Земи и сгради			
Инвестиционни имоти			
Машини и съоръжения	-40.00%	3	5
Транспортни средства	133.33%	91	39
Други дълготрайни активи	-29.41%	12	17
Дългосрочни вземания	-11.46%	10 644	12 022
Дялови участия			
Нематериални активи			
ОБЩО ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ	-11.03%	10 750	12 083
Разходи за бъдещи периоди			
ОБЩО АКТИВИ	-7.22%	20 471	22 063

Активите на Б.Л. Лизинг АД намаляват незначително спрямо 31.12.2009 г. и са в размер на 20 471 хил. лева. Основната дейност на дружеството е предоставяне на автомобили под формата на финансов и оперативен лизинг. Вземания по лизинговите договори представляват 89.38 % от **дълготрайните активи**. Към 30.06.2010 нетекущите нетни вземания от клиенти по договори за финансов лизинг са в размер на 9 609 хил. лв. и са със следното разпределение:

Нетекущо нетно вземане по лизингови договори – общо:	9 609 хил. лв.
В т.ч.: от свързани лица	2 279 хил. лв.
В т.ч.: от несвързани лица	7 330 хил. лв.

Срочността на договорите за финансов лизинг е от една до пет години. Дружеството е предоставило заем на свързана фирма, а именно „Субару Моторс“. Размерът на непогасената главница към 30.06.2010г. по този заем е 1 035 хил. лева.

Увеличението на транспортни средства се дължи на факта, че през м. Януари е закупен нов лек автомобил с първоначална отчетна стойност 67 хил.лв. и балансова към 30.06.2010г. – 60 хил.лв.

Краткотрайните активи намаляват с 2.60% спрямо 31.12.2009г. и са в размер на 9 721 хил. лева. Основна част от тях са текущите вземания по финансов лизинг – 6 641 хил. лева. Останалата част от вземанията са търговски и други вземания със следната структура:

	хил. лв.
Търговски и други вземания в т. ч.:	2 306
Вземания по предоставени търговски заеми на свързани лица	285
Вземания от клиенти и доставчици	187
Вземания от клиенти и доставчици свързани лица	1665
Вземания от свързани лица- разчети по лихви	97
Други краткосрочни вземания	72

Нереализираните стоки /автомобили/ към 30.06.2010г са в размер на 589 хил.лв. и са се увеличили с 378 % спрямо 31.12.2009г.

Паричните средства и еквиваленти, с които разполага дружеството намаляват с 59% и са 173 хил. лева.

В други краткотрайни активи са включени разходите за бъдещи периоди, които са в размер на 12 хил. лева и произлизат от предплатен до 30.09.2010г. наем и СОТ абонамент.

хил. лв.

БАЛАНС			
ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ	% изменение 30.06.2010/ 31.12.2009	30.06.2010	31.12.2009
Задължения към доставчици и клиенти	68.82%	314	186
Задължения по облигационни заеми	0.00%	2 934	2 934
Краткосрочно кредитиране	-100.00%		857
Задължения към свързани предприятия			
Задължения към бюджета	-73.33%	56	210
Приходи за бъдещи периоди и финансираня			
Други текущи задължения	43.31%	364	254
Получени аванси от клиенти			
Приходи за бъдещи периоди и финансираня			
ОБЩО КРАТКОСРОЧНИ ПАСИВИ	-17.41%	3 668	4 441
Дългосрочно кредитиране			0
Задължения по облигационни заеми	0.00%	14 668	14 668

Задължения към свързани предприятия			
Други дългосрочни задължения	-26.67%	352	480
ОБЩО ДЪЛГОСРОЧНИ ПАСИВИ	-0.84%	15 020	15 148
ОБЩО ПАСИВИ	-4.60%	18 688	19 589
Акционерен капитал	10.71%	1 344	1 214
от който записан и внесен			
Неразпределена печалба		1	
Нетен резултат (печалба/загуба)	-73.04%	317	1 176
Разпределение на печалбата			
Преоценъчен резерв			
Други резерви	44.05%	121	84
Други фондове, субсидии			
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	-27.93%	1 783	2 474
Технически резерви			
Миноритарно участие			
ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ	-7.22%	20 471	22 063

Дружеството финансира основната си дейност, чрез използване предимно на външни привлечени средства. Основните източници на външно финансиране, използвани от емитента, са под формата на банкови кредити и облигационни заеми. „Б.Л. Лизинг“ АД е има емитирани три облигационни емисии, като всяка една от тях е с номинална стойност от 3 млн. евро. Към отчетния период общите пасиви на компанията намаляват с 4.60% и възлизат на 18 688 хил. лева. Дружеството е изплатило краткосрочния си заем към ОББ в размер на 857 хил.лв.

Дългосрочните пасиви са 15 020 хил. лева и са формирани от задължения по облигационните заеми и по финансов лизинг съответно в размер на 14 668 хил. лева и 352 хил. лв. Дружеството е страна по деветнадесет договора за финансов лизинг, като лизингополучател на моторни превозни средства. Общият размер на нетното нетекущо задължение е в размер на 352 хил. лв. Дължимата лихва по договора е в размер на 45 хил.лв. Б.Л. Лизинг АД няма просрочени задължения по договорите за финансов лизинг. Със съгласието на лизингодателя „Пиреус Лизинг България“ ЕАД, получените МПС за отдадени на финансов сублизинг.

Текущите пасиви намаляват с 17.41% и достигат до 3 668 хил. лева. Текущата част от задълженията по облигационните емисии е в размер на 2 934 хил. лева. Падежите за отделните главнични плащания по първата облигационна емисия са съответно :14.09.2010г – главница в размер на 1 467 хил.лв. и на 14.12.2010г. – главница в размер на 1 467 хил.лв. Текущите данъчни задължения са в размер на 56 хил. лева. Същите са с произход данък добавена стойност за внасяне за м. юни 2010г.. В графата други текущи задължения фигурират задълженията към „Пиреус лизинг България“ ЕАД, които са в размер на 248 хил. лева. Дружеството няма просрочени задължения по тези договори.

Останалите текущи задължения на Б.Л. Лизинг са както следва:

Текущи задължения:	430
Задължения към доставчици и клиенти	87
Задължения по предоставени търговски заеми от свързани лица	220
Задължения към свързани лица – разчети по лихви	3
Задължения към персонала и осигурители	7
Други краткосрочни задължения общо в т.ч.:	113

- разчети по начислени, но неплатени лихви по облигационни емисии	113
---	-----

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ

ХИЛ. ЛВ.

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ			
	% изменение 30.06.2010/ 31.12.2009	30.6.2010	30.6.2009
ПРОДАЖБИ / ОБОРОТ	-42.43%	3 336	5 795
ОТЧЕТНА СТ-СТ НА ПРОДАДЕНИ СТОКИ	-42.88%	3 027	5 299
БРУТНА ПЕЧАЛБА	-37.70%	309	496
Общи/ Административни разходи		359	339
ЕВИТДА	-131.85%	-50	157
Обезценка на активи и провизии		23	25
ЕВИТ	-155.30%	-73	132
Финансови приходи	-24.79%	822	1 093
(+) разлики от валутни курсове (FX gains)			
Финансови разходи, в т.ч.:		432	721
Разходи за лихви	-37.43%	428	684
(-) разлики от валутни курсове (FX loss)		1	
Други приходи			
Други разходи		3	
ПЕЧАЛБА ПРЕДИ ДАНЪЦИ	-37.10%	317	504
Данък върху печалбата			
ПЕЧАЛБА СЛЕД ДАНЪЦИ	-37.10%	317	504

Финансовият резултат на емитента е в размер на 317 хил. лв. и намалява с 37.10% спрямо 30.06.2009г. Приходите от продажби са реализирани от:

1. Продажби на стоки в размер на 3 032 хил. лв.

2. Продажба на услуги: реализирани приходи в размер на 173 хил. лв. в т.ч.

- Лизингова такса за регистрация, маркиране, информационно обслужване на автомобили, предмет на лизингови договори: 24 хил.лв;
- Комисионни по договор за застрахователен агент на ЗАД Виктория: 120 хил.лв.
- Комисионна управление на лизингови договори: 29 хил.лв. Въвеждането на тази комисионна е наложено от необходимостта за гарантиране на един сигурен приход събиран в началото на лизинговия период, защитаващ Дружеството до голяма степен от влиянието на плаващия размер на дължимите лихви по облигационните емисии.

3. Други приходи от продажби в размер на 131 хил. лв., в т.ч. приходи от неустойки за закъснения при плащане на лизингови вноски и получено застрахователно обезщетение за тотална щета на автомобил.

Финансовите приходи и разходи са основни за дружеството. Финансовите приходи включват приходите от лихви по договори за финансов лизинг, разплащателни сметки, предоставени заеми и други са общо в размер на 822 хил.лв., като намаляват спрямо предходния период с 24.79%. Финансовите разходи (разходите за лихви) спадат с 37.43% спрямо година по рано. Разходите за лихви по банкови заеми, финансов лизинг и др. лихви са общо в размер на 428 хил.лв.

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК

/хил.лв./

Наименование на паричните потоци	% изменение 31.03.2010/ 31.03.2009	30.6.2010	30.6.2009
А. Парични потоци от оперативна дейност			
Парични постъпления от клиенти	-1.12%	7151	7232
Парични плащания на доставчици	-35.93%	-4 283	-6 685
Парични постъпления и плащания, свързани с персонала	31.79%	-199	-151
Платени данъци върху печалбата	448.15%	-148	-27
Изплатени лихви, комисионни и др.подобни	-90.00%	-3	-30
Положителни и отрицателни разлики от сделки и обмен в чужда валута			-1
Други парични потоци от оперативна дейност		-680	
<i>Парични потоци преди извънредни пера</i>	<i>443.79%</i>	<i>1 838</i>	<i>338</i>
Парични потоци от извънредни пера		-1 008	
Нетни парични потоци от оперативна дейност	145.56%	830	338
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност			
Парични потоци, свързани с придобиване на дълготрайни активи		-68	
Парични потоци, свързани с продажби на дълготрайни активи		45	
Нетни парични наличности от инвестиционна дейност		-23	
В. Парични потоци от финансови дейности			
Парични потоци от емитиране на облигационен заем			
Емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			
Постъпления от предоставени заеми на търговски дружества		872	1120
Плащания по предоставени заеми на търговски дружества	-72.24%	-510	-1 837
Постъпления от дългосрочни заеми	-211.44%	-857	769
Изплащане на задължения по заеми, в т.ч. по финансов лизинг	-23.35%	-151	-197
Изплатени лихви по дългосрочни заеми	-45.25%	-409	-747
Изплатени дивиденди			
Други парични потоци от финансова дейност			
Нетни парични наличности от финансови дейности	18.27%	-1 055	-892
Нетно увеличение на паричните наличности и еквиваленти (А+Б+В)	-55.23%	-248	-554
Парични наличности и еквиваленти към началото на периода	-63.10%	421	1141
Парични наличности и еквиваленти в края на периода	-70.53%	173	587

Нетният паричен поток от оперативна дейност на дружеството за периода е в размер на 830 хил. лв., което показва значително подобрение, спрямо 30.06.2009 г. В перото Парични потоци от извънредни пера са отразени платените дивиденди на акционерите. Нетният паричен поток от инвестиционна дейност е минус 23 хил. лв. в резултат на закупения нов лек автомобил през м. Януари с първоначална отчетна стойност 67 хил.лв. Нетният паричен поток от финансова дейност е минус 1055 хил. лева. Дружеството завършва отчетния период с 173 хил. лева парични наличности и еквиваленти.

4.2 Информация за лизингов портфейл на дружеството:

- *Справка за лизингов портфейла на „Б.Л. Лизинг“ АД към 30.06.2010 г.*

Показател	31.12.2008	31.12.2009	31.03.2010	30.06.2010
Лизингов портфейл (EUR'000)	9 601	9 152	8314	8 380

Среднопретеглен лихвен процент	12.00%	11.02%	11.03%	10.61 %
Средна продължителност на лизингов договор	43 месеца	37 месеца	34 мес.	33 мес
Брой клиенти	539	690	715	740
Брой лизинговани активи	1 747	2 038	2081	2 136
Брой действащи договори	941	988	989	984

Справка за просрочията по лизингови договори към 30.06.2010г.

Период	Портфейл * (EUR '000)	30-60 дни		60-90 дни		над 90 дни	
		(EUR '000)	%	(EUR '000)	%	(EUR '000)	%
31.12.2008.	9 601	-	-	-	-	-	-
31.12.2009	9 152	29	0.32	11	0.12	36	0.39
31.03.2010	8 314	62	0.75	1	0.01	25	0.30
30.06.2010г	8 380	86	1.03	53	0.63	67	0.80

*В графата портфейл са показани нетните вземания по лизингови договори

** В графите просрочия е показана сумата от вноските /без ДДС/, които са просрочени към съответната дата.

Поради умерения ръст на портфейла през последните години и провежданата консервативната политика, Б.Л. Лизинг АД отчита добро качество на портфейла си. Няма финансирани големи клиенти и финансиране на сделки за закупуване на цели автопаркове. Изключение правят малки камиони на КИА използвани масово от фирми за дограми, които обаче са с ниска стойност и ликвидни на вторичния пазар. Най-голямата експозиция на единичен клиент е за 1 млн. лв. Наблюдава се увеличение в просрочените договори за лизинг към 3.06.2010г., но то е в допустими граници с оглед на лизинговия пазар в страната.

4.3. Анализ на ликвидността

Като източници на ликвидност се определят средствата, с които дружеството разполага към определен момент за посрещане на разходите по обичайната си дейност, включително всички краткотрайни активи, които в кратки срокове по пазарни цени и без значителни транзакционни разходи могат да се преобразуват в необходимите наличности.

Показатели за ликвидност	Описание	30.6.2010	31.12.2009
Коефициент на обща ликвидност	Краткотрайни активи / Краткосрочни задължения	2.65	2.25
Коефициент на бърза ликвидност	(Пари+Парични еквиваленти+Вземания) / Краткосрочни задължения	2.49	2.21
Коефициент на незабавна ликвидност	(Пари+Парични еквиваленти) / Краткосрочни задължения	0.05	0.10

От посочените по-горе показатели е видно, че към 30.06.2010г. ликвидността на дружеството се подобрява. Това се дължи на по-големия темп на намаление на текущите задължения спрямо намалението на търговските и други вземания. Коефициентът на незабавна ликвидност намалява в резултат на намалението на паричните средства.

4.4. Анализ на рентабилността

Показатели за рентабилност	Описание	30.6.2010	31.12.2009	30.6.2009
----------------------------	----------	-----------	------------	-----------

Докладът е съставен от Дирекция Инвестиционно банкиране
Елена Георгиева, тел. 02 811 3758, email: cvetkova_e@ubb.bg

Марж на брутната печалба	Брутна печалба/Приходи от дейността	7.43%	8.94%	7.20%
Марж на нетната печалба	Нетна печалба / Приходи от дейността	7.62%	9.53%	7.32%
Покритие на лихвите	(Печалба преди данъци + Разходи за лихви) / Разходи за лихви	173.38%	199.92%	169.90%

Заб. * Приходи от дейността включва Приходи от продажби и Финансови приходи.

		30.6.2010	31.12.2009
Възвращаемост на активите*	Нетна печалба / Активи	4.42%	5.33%
Възвращаемост на собствения капитал*	Нетна печалба / Собствен капитал	55.17%	47.53%

* Коефициентите възвращаемост на активите и възвращаемост на собствения капитал към 30.06.2010г са изчислени на годишна база на нетната печалба за последните 12 месеца. и средна аритметична стойност на активите и собствения капитал.

Показателите за рентабилност отразяват способността на дружеството да генерира приходи, съответно печалба от основната си дейност. През последните два отчетни периода Б.Л. Лизинг АД, реализира печалба, която намалява с 37 % от 514 хил. лв. през 30.06.2009 до 314 хил. лв. към 30.06.2010г. С 39.63% намаляват и Приходите от дейността. Маржът на брутната и нетната печалба съответно се повишава спрямо 30.06.2009г. поради по-големия темп на намаление на Приходите от дейността спрямо намалението на печалбата Възвращаемостта на активите намалява от 5.33% към 31.12.2009 до 4.42 % към 30.06.2010г. Възвращаемостта на собствения капитал се увеличава от 47.53% към 31.12.2009 до 55.17% към 30.06.2010.

4.5. Показатели за задлъжнялост

Показатели за задлъжнялост	Описание	30.6.2010	31.12.2009
Ливъридж	Дълг / Активи	0.91	0.89
Гиъринг	Дългосрочен дълг / Собствен капитал	8.42	6.12
Кофициент на задлъжнялост	Пасиви/Собствен капитал	10.48	7.92

Коефициентите за задлъжнялост на „Б.Л. Лизинг“ АД леко се покачват към 30.06.2010г. . Коефициентът ливъридж достига 91 % като предходния период е бил 89%.

5. Обединена българска банка АД, в качеството си на довереник на облигационерите на “Б.Л. Лизинг” АД, декларира:

- Обединена Българска Банка АД е извършила анализ на финансовото състояние на “ Б.Л. Лизинг ” АД;
- Обединена Българска Банка АД не е поемател на емисията облигации или довереник по облигации от друг клас, издадени от “Б.Л. Лизинг” АД
- Обединена Българска Банка АД не контролира пряко или непряко “Б.Л. Лизинг ” АД;
- Обединена Българска Банка АД не е контролирана пряко или непряко от “ Б.Л. Лизинг” АД;
- Не е налице конфликт на интереса на банката и на лицата, които я контролират и интереса на облигационерите.

29 Юли 2010 г.